[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ  № 236

г. Петропавловск-Камчатский

05 ноября  2013 года

о создании Коллегии Агентства по
занятости населения и миграционной
политике Камчатского края

В соответствии с приказом Агентства по занятости населения Камчатского края от 01.11.2012 года № 204 «О переименовании Агентства по занятости населения Камчатского края» и в связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Коллегию Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края (далее - Коллегия Агентства) в составе:

Председатель Коллегии Агентства
	Ниценко Наталья Борисовна
	руководитель Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края

Секретарь Коллегии Агентства

	Ильченко Наталья Николаевна
	главный специалист-эксперт отдела информационных технологий, автоматизации и информирования о положении на рынке труда

Члены Коллегии Агентства:

	Леушина Ольга Васильевна
	заместитель руководителя Агентства, начальник отдела трудоустройства и спецпрограмм

	Крикун Евгения Владимировна
	начальник отдела по миграционной политике

	Маркина Елена Викторовна
	начальник отдела по организации профессиональной ориентации, психологической поддержки, профессионального обучения и социальной адаптации

	Руденченко Татьяна Владимировна
	начальник отдела контрольно-правовой и кадровой работы

	Кабаков Виктор Анатольевич
	начальник отдела административно-хозяйственного и материального обеспечения

	Бабляк Олег Владимирович
	начальник отдела информационных технологий, автоматизации и информирования о положении на рынке труда

	Рыбка Галина Александровна
	начальник отдела по финансово-экономическим вопросам

	Кудрявцев Борис Николаевич
	директор краевого государственного казённого учреждения «Центр занятости населения города Петропавловска-Камчатского»

	Суркова Елена Евгеньевна
	директор краевого государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Елизовского района»

	Куруч Людмила Николаевна
	директор краевого государственного казённого учреждения «Центр занятости населения города Вилючинска»

2. Считать утратившим силу приказ «О создании Коллегии Агентства по занятости населения Камчатского края» от 22.11.2008 года № 164.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства

[image: image2.png]

Н.Б. Ниценко
СОГЛАСОВАНО:

начальник отдела контрольно-правовой

и кадровой работы Агентства по занятости

населения и миграционной политике

Камчатского края

Т.В. Руденченко

PAGE